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Årsrapport Gimsøy og Nenset menighet 2021 
Gimsøy og Nenset menighetsråd 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke 

og nære det kristelige liv i soknet...» (§12 i kirkeordningen, kirken.no, 2021). 

 

Tilbakeblikk fra menighetsrådet 
Nok et pandemiår ligger bak oss. Året ble preget av restriksjoner, endringer i planer og 

oppgaver, og nok et uvanlig år for menighet, stab og frivillige. Erfaringer fra 2020 ble tatt 

med inn i 2021 og på denne måten var vi muligens litt mer rustet for hva som måtte komme.  

Det har vært månedlige møter unntatt i juli og det ble behandlet 82 saker. Før hvert møte 

har det vært gjennomgang av saker og saksliste i AU som består av leder, nestleder, 

økonomiansvarlig og sogneprest. 

Menighetsrådet har gjennom 2021 stått i tett samarbeid med menighetens stab som støtte 
og ledelse. Et tett samarbeid med sokneprest Trond Inge Tappel har gjort at stab og frivillige 
løpende har tilpasset sitt arbeid i tråd med gjeldende smittevernsrestriksjoner. Både stab og 
menighetsråd har hatt en aktiv holdning og sett etter muligheter der vår frihet til å drive 
menighetsarbeid har blitt innskrenket av restriksjoner som følge av Covid-19 pandemien.  
Til tross for at arrangementer har måtte bli avlyst, og andre har måtte bli tilpasset 

smittevernsrestriksjoner, har betydelige deler av menighetens arbeid blitt gjennomført. Vi er 

spesielt glade for at Barnekirka har blitt ferdig og er tatt i bruk. Etter sommeren ble det lettet 

på restriksjoner og vi kunne arrangere menighetsdagen 22.august som ble en suksess. Vi vil 

også nevne Klyvedagen 28.august som også ble svært vellykket. Tross pandemi kunne vi 

gjennomføre en flott julekonsert for menighetens kor og Klyve skolekorps gjennomførte sin 

julekonsert i kirken i år med julegrantenning.  

Vi har hatt noen nyansettelser gjennom året og vil benytte anledningen til å si velkommen til 

Vigdis Green-Våga (sekretær) Mette Skamfer (vikariat trosopplærer) og Tor Egil Braseth (20 

% organist i vår menighet). 

Den Norske Kirke skal gjennom en ny organisering. I denne prosessen har vi som råd gitt våre 

kommentarer gjennom en undersøkelse. Dersom noen er interessert i å vite mer om dette, 

så oppfordrer vi til å gå inn på kirken.no.  

Året oppsummeres i takknemlighet! Takknemlighet til at Gud er den samme! Takknemlighet 

for at vi får være en del av fellesskapet i Gimsøy- og Nenset menighet, og tjenestegjøre i 

menighetsrådets arbeid for soknet. 
 

Med vennlig hilsen 

Heidi Ripegutu Skjellaug 

Leder menighetsrådet 
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Om menighetsrådet 
Menighetsrådet har består av følgende personer: 
Heidi Ripegutu Skjellaug, Alexander Hoffsbakken Egeland, Magne Myrvang, Charlotte Lie, 

Rikke Gudem, Martine Sletteberg (permisjon fra august), Tone Fjellvik Stordalen og Trond 

Inge Tappel (sogneprest). 

Vara: Adrian Djuve Limi (fast i rådet frå august), Anstein Abelsen, Birger Sveinsson, Dag Roar 

Borgerås,  

 

Menighetsrådets aktivitet: 

Menighetsrådet har i 2021 avholdt 11 ordinære møter, 1 menighetsmøte om søknad om 

«ny» gudstjenesteordning og 1 årsmøte. Det er blitt behandlet til sammen 82 saker mot 88 

året før. 

 

Verv i menighetsrådet: 

Leder:  Heidi Ripegutu Skjellaug 

Nestleder og sekretær: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Representant til fellesrådet: Magne Myrvang  

Vararepresentant til fellesrådet: Rikke Gudem 

Økonomiansvarlig: Magne Myrvang  

Økonomiutvalg: Magne Myrvang, Heidi R. Skjellaug og 
Alexander H. Egeland 

Kontaktperson til kirkens SOS: Eilif Bergan   

Kontaktperson for Skien diakonale senter: Alexander H. Egeland 

 

Økonomi: 
Driftsregnskapet for Gimsøy og Nenset sokn viser et positivt netto driftsresultat pålydende 

kr. 204 714. Regnskap følger separat. 
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Årsstatistikk for Gimsøy og Nenset menighet 2018-2020 

 2019 2020 2021 

Innmeldt i DNK 
 

7  

Utmeldte 
 

23  

Døpte 41 26  

Konfirmerte 74 67 71 

Vigsler 4 3 5 

Gravferder 99 103 107 

Antall gudstj. søn- og helligdager (til stede) 122 (5862) 106 (3818) 102 (2905) 

Antall gudstj. utenom søn - og helligdager  14 (1061) 10 (515) 22 (759) 

Nattverdgudstjenester 52 (1548) 69 (771) 28 (393) 

Familiegudstjenester    

Gudstj. for barnehager og skolebarn 6 (846) 0 3 (96) 

Julaftengudstjenester 3 (393) 6 (156) 2 (44) 

Antall barnehager 2 (235) 2 (69) 1 (215) 

Søndagsskoler 1 (35) 1 (13) 1 (31) 

Kor for barn og ungdom 4 (54) 2 (46)  3 (63) 

Kor for voksne 1 (23) 1 (26)  1 (27) 

Konserter og musikkandakter 10 (770) 1 70)  2 (175) 

Misjonsprosjekter 1 1 1 

Frivillige medarbeidere:    

   I planlegging  og gjennomføring av gudstj.  76 59 20 

   I barne- og ungdomsarbeidet 35 21 13 

   I diakonalt arbeid 12 5 4 

   I komiteèr og utvalg 41 15 10 

   I annet dugnads- og menighetsarbeid 72 
 

38 

Givertjeneste 
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Årsrapport fra sogneprest 
 

Gudstjenester 

I året som har vært vil jeg spesielt trekke frem avskjed før sommeren for Anne Tempelen og 

Georg Eichsteller og Marianne Harestad Engnes som sluttet hos oss. Vi fikk også til en flott 

samlingsgudstjeneste som erstatning for menighetsweekend som måtte avlyses på grunn av 

restriksjonene.  Det var grilling, slush, popcorn, hoppeslott, konkurranser. Flott og se at det 

kom nye folk som ikke hadde vært i kirken før. I året som gikk har vi hatt en nedgang i antall 

gudstjenester, og en nedgang i antall besøkenede til høytiden. Antall deltagere på 

gudstjenester på søn og helligdager var i året som gikk 2905. Til sammenligning var det i 

2018, 4797 kirkebesøk på søn og helligdager, altså 1892 færre gudstjenestebesøk i året som 

gikk. Dette viser pandemiens konkrete virkning selv om det har gjenåpning av samfunnet i 

høst frem til desember. Igjennom disse rare årene med korona, er min opplevelse er at vi 

ikke har hatt anledning og klart å skape et tilstrekkelig momentum for å bygge opp 

frivilligheten, særlig rundt gudstjenester. Folk blir naturlig nok mer vant med å være mer 

hjemme, men mange er naturligvis engstelige for å være i store folkemengder selv om ting 

etter hvert åpnes opp.  Vil allikevel trekke frem at vi fortsatt har vi en base av trofaste som 

gjør en stor og viktig innsats. 

Frivillige  

Diakoniutvalget jobbet med sommerfest og høstfest, og gjennomførte dette bra. Det er 

imidlertid behov for nye inn i dette utvalget, og leder ønsker å bytte på stafettpinnen på 

grunn av helse.  

I barnekirka i kjelleren i Nenset kirke har det blitt gjort en stor dugnadsjobb med mange 

involverte, slik at barna har fått nye flotte lokaler. Det ble en flott ramme rundt åpning av 

barnekirka første søndag i advent, med fullt hus i kjellerrommet. Soul Children fikk 

gjennomført korkonsert før nedstenging i desember. Flott å se nye initiativ med blant annet 

koret for de minste (3-7 år) som ble startet opp med lederne: Sigmund Holtskog, Stian 

Holtskog, Inger Kolsrud, Sylvie Holtskog.  

Staben  

Vi har hatt en del utskiftninger i staben i løpet av året. I trosopplæringen fikk vi inn Monica 

Lid som vikar for Siri Seltveit Danielsen fra mai til litt ut på høsten. Dette var en tid til dels 

preget av nedstenging og ferier. I høst kom Mette Skamfer inn som sekretærvikar. Hun 

trådte inn som vikar for trosopplærer ved årskiftet.  

Teamet rundt konfirmantene Karin, Stian og Sam Tore har gjort en god jobb i en krevende 

tid, hvor man har måttet tenke kretivt for å gjennomføre konfirmantåret.  

Sondre Bratsberg gikk ut i et års permisjon som kirketjener for å prøve seg i 

begravelsesbyråbransjen. Katrine Tveit er fortsatt i varig tilrettelagt arbeid noen dager i uken 

på Nenset, og Sylvia Margenfeld er kirketjener annenhver søndag og har også overtatt 



vaskejobb i Nenset. Nye tilskudd inn i gjengen på Nenset er Jonas Verpe og Åste Storåslid. 

Koronatiden har gitt oss anledning til å få det ryddig og rent i kirken, og det har vært fint å 

merke et felles engasjement for å shine litt opp i kirken. 

På Gimsøy er Torhild Næs Dalen kirketjener sammen med Åste, og Oksana har vært i noe 

redusert stilling. Ved årskiftet til 2022 kommer Tor Egil Braseth inn som nytt og spennende 

tilskudd i organiststilling etter Tormod Øvrum som går av med pensjon. Tor Egil vil også 

fungere i en utvidet kirkemusiker stilling og jobbe inn mot ungdommene på Klyve. Vi ser nå 

frem mot jubileum i Gimsøy kirke, og håper det kan være med å generere nytt engasjement i 

forhold til frivillige.  

I åpen barnehage er vi glade for å få inn Lene Trede Hansen som et nytt tilskudd inn i 

gjengen av ansatte. Flott å se for eksempel engasjementet som åpen barnehage, frivillige og 

nærmiljøsenteret har rundt Fargerik middag. Nærmiljøsenteret har bidratt til å gjøre 

menighetshuset til et sentrum på Klyve, og det er i tråd med våre mål om være en diakonal 

kirke som er Nær livet.   

Dessverre opplevde vi at julehøytiden nok en gang endte i nedstengning, slik at planlagt 

samarbeid med skolene ikke ble gjennomført.  

Dåp 

Det var 25 dåp i våre kirker i året som gikk. Det er omtrent som fjoråret (26), men fortsatt 

lavt sammenlignet med 2019 (41). Vi fikk mange dåp samlet på høsten. Det ble gjennomført 

10 barnedåp på en måned omkring oktober, og det er mye i vårt sogn.  

Givertjeneste og kollekt 

Det ble samlet inn 125.694 i offer/kollekt i kirken hvorav 57.757 ble samlet inn til egen 

virksomhet. Det ble samlet inn 75.200 gjennom givertjeneste og 118.213 i form av gaver, 

basarer og lignende. En stor del av dette gikk til oppussing av barnekirken. Vi har et avvik på 

+ 18% i pluss på offer/kollekt og – 41,7 % på givertjeneste i forhold til året før. Det skyldes 

sannsynligvis konteringsfeil, og kan også ha sammenheng med mindre inntekt gjennom Jon 

Kristian Sletteberg sin innsamling i «misjonskjelleren» 

Økumenikk 

Siste del av høsten har Trond Inge og Stian vært engasjert i et opplegg som heter Ansikt til 

ansikt i samarbeid med Moflata misjonskirke, Frikirken og Troens Liv. Vi har hatt ukentlige 

bønnesamlinger (når vi har hatt mulighet), og forberedt 21 dagers opplegg som startet 9. 

januar.  

 

Sted: Nenset 

Dato: 17/3 2022 

Navn: Trond Inge Tappel 



Kapellanens årsrapport 2021 

2021 har vært et nytt, merkelig år. All aktivitet har vært mer eller mindre prega av stadige justeringer 

etter nye restriksjoner og dét har vært ganske slitsomt og frustrerende. Samtidig er jeg veldig 

takknemlig for å være del av stab og menighet i Gimsøy og Nenset.  

 

Hva jeg har gjort i 2021: 

- antall begravelser: 43 

- antall vielser: 5 

- antall hjemmebesøk: 10 (dette tallet håper jeg ligger på minst 50 når restriksjonene 

forsvinner – inviter meg gjerne til en prat!) 

- deltagelse/medvirkning i konfirmantundervisning både på Klyve og på Gimsøy 

- jevnlige gudstjenester, ukentlig deltagelse på korøvelser med SoulChildren, andakter, 

julevandring med barnehager, dåpssamtaler, deltagelse i 8M(økumenisk forum), 

tjenestekonferanser, møter, … 

 

Barnekirka i Nenset kirke: Etter god dugnadsinnsats sto barnekirken klar til innvielse første søndag i 

advent. Vi fikk ikke så god respons på søknadene våre om økonomisk støtte som vi hadde håp om, 

men det første rommet er klart. Planen er at vi i 2022 kan fortsette oppussingen slik at barnekirke-

fløyen også får aktivitetsrom og buldrerom.  

 

Barnekoret MiniSoul: I slutten av september starta vi et kor for de minste (3-7 år). Koret har hatt 10 

øvelser og sunget på 2 familiegudstjenester. Totalt 13 barn har vært innom og koret hadde 8 

betalende medlemmer i 2021 (registrert som gruppe i Søndagsskolen). Dirigent: Sigmund Holtskog. 

Ledere: Stian Holtskog, Inger Kolsrud, Sylvie Holtskog. 

 

Synlighet på nett: Adventskalenderen i 2020 var en suksess som vi ikke helt har klart å følge opp, i 

hovedsak fordi koronatida ødela mye for motivasjonen med stadige forandringer og avlysninger av 

det som var planlagt. Likevel har det blitt publisert en del og julaftengudstjenestene ble streama på 

Facebook. Jeg lar dette punktet stå fordi jeg tenker det er viktig og vil jobbe videre med dette i 2022. 

 

Ungdomsarbeid: Høsten 2021 ble det etablert et styre for ungdomsarbeidet Real. Dette styret vil 

jobbe for ungdomstilbud og ungdomskvelder på Klyve. Håpet er også at et «rekruttband» for 

konfirmanter og andre unge med musikk-/bandinteresse kan komme i gang i februar 2022. I tillegg er 

det et mål at flere av konfirmantene skal få lyst til å bli med i korarbeidet. Kapellan og kateket prøvde 

å få til et lederkurs for ungdom som er ferdig med konfirmasjonstida, men vi fikk ikke med deltagere 

på kurset. Vi jobber videre med dette i 2022. 

 

Mannsarbeid: Høsten ‘20 ble det starta opp ei mannsgruppe på Klyve. Mannsgruppas hensikt er å 

være en «ventil», et sted der man kan lette trykket og snakke om alt rett fra levra. Gruppa fikk noen 

samlinger høsten ’21, men smittetrykk og restriksjoner gjorde at det var vanskelig å møtes. Vi håper 

at denne gruppa kommer i gang igjen i løpet av våren ’22. Kanskje kan det også bli ei fotballgruppe 

etter hvert. 

 

Fargerike fellesskap 

Et av de nye samlingspunktene vi har lyst til å skape i 2022 har fått arbeidstittelen «internasjonal 

gudstjeneste». Tanken er gudstjenester på Klyve med friere form, trommer, gledesuttrykk og gjerne 

bruk av flere språk. Det ble gjennomført en gudstjeneste i 2021, men denne nyskapningen har 

fortsatt ikke helt funnet sin form. 



Årsrapport fra Kids 2021 

  

Året 2021 var et spesielt år. Vi startet ikke opp med øvinger før slutten av februar. Vi hadde øvinger 

frem til påske. Alle korets medlemmer fikk en påskehilsen i posten. Vi hadde øvinger frem til ny 

nedstenging. Den planlagte sommerfesten kunne derfor ikke avholdes.  

Høsten har vi hatt faste øvelser. Vi har sunget på oppstarts gudstjeneste, en familiegudstjeneste og 

en familiegudstjeneste i Porsgrunn frikirke. Høstens tur ble dessverre avlyst. Vi sang på 

julekonserten. Siste gangen før jul bakte vi pepperkaker.   

Hver øvelse starter med mat siden barna kommer rett fra sfo. Barna setter pris på nystekte 

rundstykker med pålegg.  

Vi har en trofast gjeng med medlemmer. Totalt har det vært innom 30 barn på øvelsene. Snittet per 

øvelse har ligget på 12 barn. Vi har dette året hatt en gjeng barn som liker å synge solo. De er glad i å 

bevege seg. Det er full fart øvelsen igjennom. 

Ledere i koret har vært: 

Bettina Grønli hoved dirigent 

Karin Fjose Olsen ansvar for andakter og medlemslister 

Sylvia F. Margenfeld ansvar for mat og miljø. 

Nytt i høst er at tre unge ledere har startet som ledere. Det er Mari, Elias og Christian. De har prøvd 

seg på forskjellige oppgaver i koret som oppvarming, lek, styre musikken, og dirigering.  

 

Sted: Nenset 

Dato: 25.02.2022  

Navn: Karin Fjose Olsen 

 



Årsrapport for diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd 2021 

 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 

handling og uttrykkes gjennom de fire grunnpilarene: 

Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for 

rettferdighet og vern om skaperverket. Diakonien skal 

gjennomsyre alt arbeidet i kirken og skal være en rot til 

det gode. 

Stillingen som diakoniarbeider i Skien kirkelig fellesråd er 

på 50% - halvparten av stillingen er betalt av midler fra 

Agder og Telemark bispedømme og andre halvparten er 

betalt av midler fra Skien kommune. Diakoniarbeideren er 

ansatt i Skien kirkelige fellesråd, det vil si i de syv 

menighetene til Den norske kirke i Skien.  

Stillingen er lagt opp delvis prosjektbasert – det vil si at jeg driver ett kontinuerlig tiltak (Møtestedet), 

men at resten av min arbeidstid brukes på mer prosjektbasert arbeid, i tillegg til samtaler, deltakelse 

på ulike enkeltarrangement, møter og lignende. Det ulike arbeidet jeg i 2021 har brukt min arbeidstid 

på, vil bli beskrevet i denne årsrapporten. 

 

Diakonikonferansen i Grenland 2021 

Diakonikonferansen i Grenland skulle egentlig bli 

arrangert høsten 2020, men på grunn av 

pandemien måtte vi utsette konferansen til 

høsten 2021. I 2021 var konferansen et 

samarbeid mellom CRUX Tilja, Skien Baptistkirke, 

Evangeliesenteret i Porsgrunn, Kirkens SOS 

Telemark og Den norske kirke. 

Temaet for Diakonikonferansen i Grenland 2021 

var «Med røtter i livet» og ble gjennomført med 

to konferansedager 23. og 24.september. 

Ordfører Hedda Foss Five åpnet konferansen og 

de to dagene fikk totalt 180 mennesker et variert 

og inspirerende påfyll. 

Hovedmålgruppen for Diakonikonferansen i 

Grenland er «fotfolket», de menneskene rundt 

om i menigheter og ulike organisasjoner som er 

frivillig engasjerte i ulikt diakonalt arbeid. Vi 

ønsker å utruste disse menneskene til å bedre stå 

i sin tjeneste, ved både å gi de faglig påfyll, men 

også kulturelt påfyll og et sosialt fellesskap. 

Allerede i 2022 er vi klare for enda en konferanse, da vi ønsker å komme tilbake til å arrangere 

konferansen i partalls-år. I 2022 vil konferansen bestå av en kveld og en dag (28. og 29.september). 



Møtestedet og Samlingspunktet 

Møtestedet er en sorggruppe for ungdommer og er et 

samarbeid mellom Den norske kirke og Lindrende 

enhet i Skien kommune. Målgruppen for Møtestedet 

er ungdommer fra 13 år som er pårørende til noen 

som er alvorlig syke eller som har mistet noen av sine 

nærmeste. Målet med Møtestedet er å gi disse 

ungdommene et sted hvor de kan møte andre 

ungdommer i lignende situasjoner. Møtestedet er et 

livssynsåpent og gratis tilbud for ungdommer i hele 

distriktet.  

Dessverre ble det i 2021 ikke gjennomført noen 

samlinger for Møtestedet, fordi det har vært vanskelig 

å få startet opp igjen midt i pandemien. Men våren 

2022 er det, etter to år nede, planlagt oppstart av 

Møtestedet igjen i april 2022. 

I tillegg vil samarbeidet med Lindrende enhet i Skien 

kommune utvides til også å starte opp gruppen 

Samlingspunktet som er for unge voksne (18-25 år). 

 

 

 

Arbeid med felles brosjyre med tilbud for etterlatte og pårørende 

I Grenlandsområdet finnes det nå sorgstøttetilbud i 

form av grupper for alle aldre, fra 6 år og oppover! 

Kreftforeningen har Treffpunkt for barna fra 6 år og 

oppover, Møtestedet (13-18 år) og Samlingspunktet 

(18-25 år) er samarbeidet mellom Den norske kirke og 

Lindrende enhet i Skien kommune, og Den norske 

kirke i Porsgrunn har sorggrupper for voksne. 

Høsten 2021 tok jeg som diakoniarbeider initiativ til å 

samle ulike tilbud for etterlatte og pårørende i 

Grenlandsområdet i en felles brosjyre. I tillegg til 

overnevnte tilbud, er også kontaktinformasjon til LEVE 

(landsforeningen for etterlatte ved selvmord), LUB 

(Landsforeningen uventet barnedød), Kirkens SOS og 

Mental helse med i brosjyren. Brosjyren distribueres 

ut til blant annet de ulike kirkekontorene, til prestene 

som skal i sørgesamtaler, til begravelsesbyråene, 

sykehuset, helsestasjoner og andre aktuelle steder. 

Thure trykk gjorde både det grafiske arbeidet for oss 

gratis og trykket opp 2000 brosjyrer til oss gratis – 

dette er vi veldig takknemlige for! 



UngSorg Telemark 

Høsten 2020 startet så smått arbeidet med UngSorg 

Telemark, og gjennom hele 2021 har dette vært et tiltak 

jeg har brukt en del arbeidstid på, gjennom blant annet 

møtevirksomhet og å arrangere fagdager for diakonene i 

Telemark som ønsker å gå inn i dette tiltaket. 

Målet med UngSorg Telemark er at alle førsteklasser ved 

videregående skoler i Telemark skal få tilbud om et besøk 

av en diakon som kan holde et gratis og livssynsåpent 

undervisningsopplegg som tar for seg temaer som Hva 

skjer med meg når jeg mister noen? og Hvordan kan jeg 

være en god venn for noen som mister noen? Målet med 

UngSorg Telemark er å bidra til at ungdommer får et språk 

for død og sorg og å utruste dem til livsmestring. Når 

ungdommer får kunnskap om hvordan kroppen kan 

reagere ved en krise som å miste noen en er glad i, vil 

kunnskapen bidra til mestring og trygghet. Det vil også 

kunne være med på å gjøre ungdommene trygge i det å 

være en god venn for noen som har mistet noen. 

UngSorg Telemark møtte blant annet kristeteamet i Skien 

kommune på deres fagdager høsten 2021 og fortalte om 

dette tiltaket i tillegg til arbeidet med Møtestedet og 

Samlingspunktet. 

I 2022 jobber vi videre for å rulle ut tiltaket UngSorg 

Telemark på noen av de videregående skolene i Telemark. 

 

 

 

Diakoniplaner 

Jeg har i 2021 bistått en av menighetene med å jobbe mot å skrive diakoniplan. En diakoniplan er noe 

alle menighetene oppmuntres til å skrive. Denne planen beskriver hvilket diakonalt arbeid som 

foregår i den enkelte menighet hvert år, og beskriver innhold, mål og ansvar for disse ulike diakonale 

tiltakene.  

 

Samtaler 

Jeg har i løpet av 2021 hatt samtaler med personer som har tatt kontakt meg og hatt et ønske om å 

få samtaler. Disse personene har tatt kontakt med meg i forbindelse med at jeg står som ansvarlig for 

Møtestedet eller gjennom kollegaer av meg. Noen har jeg kun hatt noen få samtaler med, mens 

andre har jeg hatt samtaler med, med jevne mellomrom gjennom hele året.  Jeg formidler også 

kontakt til tilbudet om samtalegrupper for voksne i sorg som drives i Porsgrunn dersom det er voksne 

mennesker som har behov for en slik gruppe. 



Lystenning 

Høsten 2020 begynte jeg som diakon, inspirert av 

diakonkollegaer andre steder i landet i forbindelse med 

nedstenging på grunn av smittesituasjonen, å tenne lys for folk. 

Rent praktisk ble dette gjennomført ved at jeg delte et innlegg 

om lystenning på Siri diakon sine profiler på Instagram og 

Facebook, hvor folk kan kommentere eller sende meg en 

personlig melding om de ønsker at jeg skal tenne et lys for dem 

eller for noen de kjenner. 

I 2021 gjorde jeg dette 27 ganger, og jeg har tent nærmere 400 

lys for mennesker som har sendt spurt meg om å tenne lys 

enten for dem selv eller for noen de kjenner. Dette har også 

medført mange helt korte, men også fine og viktige små 

samtaler på meldinger og noen av disse relasjonene har per nå 

vart i mer enn 1,5 år. 

Jeg må etter hvert gjøre en vurdering på hvor ofte jeg skal fortsette med denne lystenningen, men 

jeg ønsker å fortsette å gjøre dette innimellom selv om ting i samfunnet vårt åpner mer og mer opp, 

fordi det er tydelig for meg at dette er svært viktig for flere av de som benytter seg av det. 

 

 

 

 

 

I tillegg til de allerede nevnte tiltakene jeg har brukt min arbeidstid på i 2021, har jeg også deltatt på 

noen kurs og fagdager, blant annet Vivat-kurs (også kjent som førstehjelp ved selvmord) og fagdag 

om sorg i Sandefjord. Den norske kirkes diakoner og andre diakonale aktører i Grenlandsområdet 

møtes også ca 4-5 ganger i året til diakonalt forum i Grenland. Jeg går dessuten i 

arbeidsveiledningsgruppe sammen med andre kirkelige ansatte i bispedømmet og sitter i stiftsstyret 

for Diakonforbundet i Agder og Telemark. 

I 2021 har jeg dessverre ikke kunnet jobbe fullt på grunn av private grunner, men jeg har vært i minst 

30% jobb som diakoniarbeider hele tiden og også i hele den 50% stillingen som diakoniarbeider i 

perioder. 

 

 

 

 

Skien, februar 2022 

Siri Seltveit Danielsen 

Diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd 



                       Årsrapport for 2021 for Kirke og Lokalnytt! 

Menighetsbladet Kirke og Lokalnytt har forsatt suksessen føler jeg.Tilbakemeldingene fra 

samarbeidspartnere ,aktive i kirkens arbeid og “ mannen i gata” er at vi har truffet blink. 

4 utgivelser pr år er kommet for å bli .Det blir da enklere å være en aktuell “lokalavis”  på det 

som skjer i nærmiljøet , både arrangement som menigheten har  ansvar for og andre lokale 

aktiviteter. 

2021 har vært et spesielt år men jeg valgte å ta et år til .Jeg synes det er flott å ha noe 

meningsfylt å aktivisere seg med som pensjonist. Å være  redaktør uten å være med i 

menighetsrådet har bydd  på noen utfordringer.Savner litt mer engasjement fra 

menighetsrådet,og   midt opp i alt dette forsatte coronapandemien som har gitt oss 

uventete utfordringer..Bladet  har presentert nye medarbeidere i menigheten ,takket av  de  

som har satset på nye muligheter. Artiklene om” ildsjeler i nærmiljøet” vårt har også i år 

vært en suksess.Fin blanding av enkeltpersoner .  

Mange spennende personer og aktuelle aktiviteter i vårt nærmiljø er blitt satt fokus på i 

løpet 2021. 

En stor takk til Lise på Klyve Nærmiljøsenter.Hun har vært et meget god bidragsyter til side 3 

” Tar pulsen på lokalmiljøet”.  Har også fått en ny gjesteskribent i år  Frank Johannessen  i 

tillegg til Ove Mellingen og Gisle Roksund..Vi er så heldige at vi har nå tre gjesteskribenter å 

velge mellom.Min jobb som redaktør er  å presentere et variert innhold som de fleste av 

våre leser har lyst å lese .Jeg vil  også  trekke fram Karin Fjose Olsen ,Stian prest med sitt 

engasjement og bidrag og sognepresten himself Trond Inge som har  ansvaret for diverse 

stoff som “Gudstjenester i våre kirker”,”sognepresten har ordet” og  andaktslista 

 Redaksjonskommiteen  i  2021 har  bestått av Eigil Frode Jørgensen i samarbeid med Trond 

IngeTappel. Magne Myrvang har vært behjelpelig med bladruter og økonomi..  Redaksjonen 

vil sammtidig benytte anlednigen til å takke alle bidragsytere og våre samarbeidspartnere for 

det de gjør for oss. Ragnar Numme,Trond Inge Tappel  og Dag Roar Borgeraas har ansvaret 

for og levere ut bladene til bladbudene .En stor takk til alle bladbuda  for den viktige jobben 

de gjør fire ganger i året. NB! VI trenger nye bladbud! 

2022 skal bli et enda bedre år for Kirke og Lokalnytt.Det er frivillighetens år, så det vil bli et 

satsingsområde .  Økning til 20 sider har vært en suksess og det vil vi også forsette med dette 

året. Har ikke hatt noe problem å fylle opp sidene.  Vi skal  satse enda mer på barn og 

ungdomstoff og enda flere engasjerende artikler fra stab , menighetsråd og gjesteskribenter.  

og jeg lover som  redaktør å presentere dette  på en folkelig måte. 

Eigil Frode Jørgensen,redaktør Kirke og Lokalnytt 

Skien 4.mars 2022. 



   

 



Årsrapport fra Gudstjenesteutvalget(GU) 2021 

 

Medlemmer i 2021 har vært: Mariann Abrahamsen, Sylvi Hevrøy, Jon Kristian Sletteberg, 

Trond Inge Tappel og Kjetil Svestad – leder. 

 

 

 

 

GU har i 2021 hatt ett møte.  

Det ble avholdt i april med en hovedsak på agendaen: Å forberede liturgi-ordning for våre 

gudstjenester. Dette kom på bordet fra biskopens kontor, da den ordningen vi har hatt kun 

hadde en midlertidig godkjenning. Etter liturgi-revisjonen i 2013 ble det så i 2020 strammet 

inn på utvalget av bl.a liturgiske melodier, og vi burde egentlig stryke mye av det vi i 2013 

innførte og ta i bruk det materialet som nå ble godkjent, men vesentlig innsnevret. GU var klar 

i sitt synspunkt, og anbefalte MR og menigheten om å søke permanent dispensasjon hos 

biskopen for å kunne holde på det vi nå har, og dermed slippe enda en ny runde med nye 

liturgiske melodier. 

 

 

Nenset  

03.03.2022 

Kjetil Svestad - leder 

 



Årsrapport fra Musikkarbeidet i Nenset 2021 
 

Korene i menigheten er utvilsomt vår største ressurs for musikalsk virksomhet, både utad og innad i 

menigheten. Her samles ukentlig bortimot 80 barn, unge og voksne, i tillegg til ledere og foreldre. 

  

Barnekorene – Mini Soul, Soul Kids, Klyve Soul Children – se egen rapport. 

 

Året 2021 vil på alle måter fremstå som helt ulikt andre år grunnet korona-situasjonen i landet, i 

likhet med 2020. Frivillig virksomhet har vært nedstengt store deler av året. Og dette har særlig 

rammet kor, band og all musikalsk virksomhet, i tillegg til nedstengning av gudstjenester og arenaer 

hvor vi pleier å samles. 

Første halvdel av 2021 var stort sett alt av fritidsaktiviteter nedstengt. Gudstjenester delvis eller helt 

stengt, etter hvert med begrenset antall. Åpning for korvirksomheten kom i høst, og gjorde det mulig 

med øvelser med smittevern-restriksjoner, før det åpnet helt ei stund. Korene prøvde seg fram, og 

hovedmål var å holde kor og fellesskap i gang.  Barn ble unntatt fra avstandsregler, og hadde noen få 

arrangementer, før det på nytt ble nedstengt i begynnelsen av desember. Da rakk vi akkurat å 

avholde menighetens julekonsert med alle korene, noe som ble en stor opplevelse. Viktigheten av å 

møtes til øvelser og fellesskap gjør at vi merker hvor mye vi savner det, og hva det betyr å ha 

meningsfulle fritidsaktiviteter. 

Klosterøen og Scheensvassdraget Spadser og Mandssangforening. 

Mannskoret ledes av undertegnede, som også startet koret for snart 12 år siden. Fra høsten 2018 

begynte koret sine øvelser annenhver onsdag i Nenset kirke. Koret teller i dag 26 sangere og deltar 

(normalt) et par ganger i semesteret på gudstjenester i Nenset, og synger ellers overalt hvor folk vil 

høre. Koret har blitt en fast bidragsyter under Hverdagsmessene i Gimsøy kirke. Det viktigste 

formålet er: Å glede og berøre! 

Hele vårsemesteret gikk ut grunnet koronasituasjonen. 

Fra høsten startet vi opp med ukentlige øvelser (mot normalt 2.hver uke) for å etablere koret på nytt 

og hente inn noe av det tapte. Dette gikk egentlig over all forventning. Men vi planla ikke mye. En 

korweekend på Gautefall, og medvirkning og medansvar på Mannsfest på Hauges Minde i november, 

svært vellykket og over 100 mannfolk. Så deltok koret for første gang sammen med barnekorene 

våre på julekonserten i Nenset i beg av desember, også veldig flott opplevelse. Og to dager før vi 

skulle avholde vår egen julekonsert, måtte vi dessverre avlyse grunnet ny nedstengning i samfunnet. 

Denne gangen ble det faktisk ikke så stor nedtur, og vi kastet blikket framover. Koret har etter hvert 

en viss erfaring med avlysninger.  

Gudstjenestene – kor - band 

Vi har etter hvert kommet inn i en god flyt på veldig mange gudstjenester mtp medvirkende kor, 

band, forsangere og ikke minst deltakende. Før landet gikk i nedstengning hadde vi bl.a noen utrolig 

flotte familiegudstjenester, som viser at det her er klart for en stor satsing framover. I samarbeid 

med søndagsskolen ligger det til rette for å møte barn og familier med stor kreativitet og 

frimodighet.  



Det nye barnekirkerommet – Løvegarden – har blitt en spennende samlingsplass – for alle. Gøy med 

åpnings/innvielsesfest og masse folk i slutten av nov. 

Bandet 7-9 har etter hvert fått en mer løs form, da noen av musikerne har flytta fra byen, og det har i 

koronatiden ikke vært mye å øve mot. Noen har vært med på et par generasjonsmesser i høst, noen 

familiegudstjenester, og en internasjonale gudstj på Klyve, med litt varierende mannskap. Men her er 

det vilje og ønske om mer satsing framover, bl.a gjennom ungdomsarbeid og samlinger på Klyve.  

Også fellesskapskveldene på Klyve en gang i måneden har utløst et behov og anledning til å holde 

faste bandøvelser. Dette har etablert seg etterhvert, der mye lovsang og bønn får plass, og mange 

finner et varmt og nært fellesskap. 

Et rekruttbandet som starta opp høsten 2020 var et håp om å videreføre oppbygging på bandfonten. 

Men dessverre har dette ikke fått det løftet vi hadde håpet, og ligger inntil videre på is.  

Det som er veldig gledelig er oppstart av kor for de minste, Mini Soul, med Stian og Sigmund Holtskog 

som ivrige ledere. 

Julaften fikk vi samlet noen av musikerne og sangerne til uttrykksfulle og fine gudstjenester - en 

modell for framtida. 

Midt oppe i alt dette opplever vi at Gud er til – i går og i dag den samme, til evig tid. Ordet og nåden 

står fast, midt i våre skiftende omstendigheter. 

 

Nenset 

03.03.2022 

Kjetil Svestad, organist 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport fra TROSOPPLÆRINGEN i Gimsøy og Nenset menighet 2021 
 

Vi ønsker at barn og unge i Gimsøy og Nenset menighet skal 

møte, lære om og leve med Jesus Kristus! Gjennom ulike 

opplevelser, aktiviteter og erfaringer inviterer menigheten til 

trosopplæring for barn og unge. 

Ansatte i trosopplæringen i Gimsøy og Nenset menighet var i 

2021 som foregående år: Kateket i 100% stilling, 

menighetspedagog i 50% stilling og menighetspedagog i 10% 

stilling. Som menighetspedagog i 50 % stillingen har det vært tre 

vikarer innom. Lena Tveiti, Monica Lid og Mette Skamfer.  

 

Dåpshilsen i posten 
I 2021 fikk alle døpte barn en hilsen i posten om lag 1 år etter dåpen. Det ble i 2021 sendt ut 

39 dåpshilsener. Sammen med hilsenen sendes også en brosjyre som omhandler 

trosopplæringsarbeidet i Gimsøy og Nenset menighet, og vi forsøker å sende denne 

brosjyren med alle invitasjoner og hilsener som sendes ut fra oss. 

 

Babysang 
Vinteren 2021 (januar til mars) hadde Elisabeth Ripegutu Vike digitalt babysangkurs via 

facebook. Dette var et samarbeid med alle menighetene i byen. Resten av året var det 

mulighet for å delta på babytrall gjennom åpen barnehage.  

 

Utdeling av bøker 
I 2021 hadde vi utdeling av bøker til både 2-, 3-, 4-, og 6-åringer i menigheten vår! 2-

åringene fikk i slutten av mars tilbud om bok levert i postkassa.  

På grunn av smittesituasjonen og restriksjonene ifht arrangementer våren 2021, kunne 

dessverre ikke 6-åringene bli inviterte til prinse- og prinsesseball. Men de fikk en hilsen i 

posten med mulighet for å ha ball hjemme. Det var 23 barn som meldte seg på det. 

3- og 4-åringene ble som tidligere år inviterte på en samling en ettermiddag en ukedag til 

hhv kirkesafari og superheltmiddag. Påfølgende søndager ble de inviterte til å komme på 

familiegudstjenester med utdeling av 3- og 4-årsbøker. 3 årsbok kom det 16 barn. 4 årsbok 

kom det 8 barn. 

 

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 



Tårnagenter og Lys Våken 
Begge tiltakene ble digitale i 2021. Vi laget en egen tårnagentfilm som ble lagt ut på 

facebook og Youtube. Lysvåken ble til en bokutdeling der de kunne komme å hente en bok i 

kirken.  

Barabbas   
I år var denne samlingen for 5 åringer digital. 

Kirkens bursdag og Petrus 
Utsendingene til alle førsteklassinger gikk som normalt. Kirkens bursdag ble gjennomført 

med en natursti på Kapitelberget.  

Båttur 
Båtturen ble avlyst. 

Kick off for Soul Children 
Ble også avlyst på grunn av smittesituasjonen. 

Tweens samlingene 
Vårens tweenssamling var digital via zoom. Høstens tweenssamling ble avlyst. 

Mer 
Årets 12 åringer ble invitert til MER som før kalles for 24 H. Det var 3 gutter som ble med 

denne kvelden i fritidsparken. Det var mye aktivitet og god stemning.  

Livets juletre 
Nytt av året var arrangementet livets juletre. Det ble avholdt på Åfoss på Dagsrud gård. Det 

var 8 åringer med familie som ble invitert ut i skogen for å hugge juletre og få vite om 

betydningen av treet og pynten som symboler i kristelig betydning. 

Supersøndag 
I august ble 8-åringene invitert til supersøndag. Dette ble en flott gudstjeneste med 

kirkekaffe og lek på kirkebakken.  

Ungdomskonferansen 
Skjærgårds Music festival ble i år avlyst. Istedenfor ble det sendt 7 ungdommer til UT 

konferansen.  

 

 

Skien, februar 2021.  

Karin Fjose Olsen, kateket i Gimsøy og Nenset menighet. 

Mette Skamfer, menighetspedagog i Gimsøy og Nenset menighet. 

 

 



Årsrapport fra Klyve Nærmiljøsenter 
 

Klyve nærmiljøsenter har i 2021 hatt 3 styremøter og behandlet 21 saker. Vi mistet vår kjære 

styreleder og gode venn Thomas Robertsen i oktober og ny styreleder ble Stian Holtskog. 

Ved årsmøte 14.06.2021 ble disse valgt til styret. Magne Myrvang (Gimsøy og Nenset 

menighetsråd) og Ellen Jensen( Klyve skolekorps) enstemmig valgt for 2 år. Ellers sittende 
ut 2022 er øvrige styre bestående av: Marit Josefson Ligaard , Stian Holtskog og vara Rikke 
Gudem. 

Tross et utfordrende covid år har vi hatt en aktiv sentral med god oppfølging av de 
frivillige. Her kommer en kort oversikt over vår aktivitet i 2021. 

· LAN for ungdom 

· Sommerskolen 2021 og Høstpuls, ulike aktiviteter for skolebarn i samarbeid med 

andre lag/ foreninger og Skien kommune 

· Familieferier/turer- Dyreparken, Klatreparken, Follvik, Sommarland+++ 

· Klyvedagen 

· Fargerik middag 

· Matsentral 

· Historielag 

· Utegruppe/turgruppe 

· Suppetirsdager 

· Vaffel og strikketorsdager 

· Mor/barn fredager 

· Home Start - Familiekontakten 

· Lyttevenn 

· Trivelseturer/bussturer 

· Telefonvenn 

· Nabohjelp 

· Foreldrestyrke 

· Kaffestua/Kulturkonserter 

· Uteområdet/Gapahuk ferdig/Skilting av jernaldergraver 

Ellers kan vi nevne godt og tett samarbeid med alle stifterne våre, samt skoler, 

barnehage, helsestasjon og Skien kommune. Vi jobber med også med fellesprosjekter 

sammen med Der du bor Telemark. 

Vi teller nå 457 personer registret i vårt sentral, der av 232 er registrert som frivillige. 

Vårt mandat som frivilligsentral er: 

Å skape lokale møteplasser som knytter enkeltmennesker og organisasjoner sammen for 

å skape et godt frivillig miljø, gode aktivitetstilbud og et godt samarbeid med lokal 

offentlighet. 

 



 

Økonomi 

Vi hadde i 2021 driftsinntekter på kr. 2 274 073,37 derav tilskudd fra stat/kommune 

utgjør kr. 1 274 000,00 og 1 000073,37 midler vi selv har søkt fra ulike tilskuddordninger. 

Vi har en sunn og god økonomi som kommer alle våre frivillige- og samarbeidspartnere 

til gode. 

Nytt av stab i Klyve nærmiljøsenter er at Kristin har gått fra 50% til 70% fast stilling. May 

Linda Larsen har fått 20% prosjektstilling i 1 år på integreringsarbeid. Lise fortsatt i 100% 

stilling som daglig leder.  

Vi gleder oss over at det igjen er full drift etter covid tid og takker for all positivitet og 

godt samarbeid på bygget ved åpen barnehage og menigheten forøvrig. 

 

 

 

Skien, 1.mars 2022.                     Lise Ripegutu

 



Årsrapport fra Klyve Soul Children 2021 
 

Ennå et merkelig år for oss alle. Mange planer som ikke det ble noe av. 

Gjennom hele 2021 har vi hatt kontakt med hverandre på ulike vis. Vi har fått 

til endel øvelser når det har latt seg gjøre, og noen sangoppdrag. Soul Children 

er en stabil gjeng på rundt 20 stykk i alderen 10 til 18 år. Teensa våre øver 

sammen med children og derfor ikke et eget kor. Vi fikk være med på en flott 

lørdags Gathering i Drammen i oktober, og vi fikk gjennomført en flott 

julekonsert første uka i desember. Vi så frem til ungdomskvelder som skulle 

settes i gang, slik at de eldste hadde flere arenaer å samles på, men det lot seg 

ikke gjennomføre. 

Vi er heldige og har en aktiv ungdomsledere/foreldregruppe/ Soul crew og ny 

«Klyveprest» som bidrar masse inn i vårt arbeid. Vi arbeider aktivt med å sikre 

kvalitet i de tre søylene, Musikalsk, Åndelig og Sosialt. 

Økonomien er god og med dugnader gjennom mange år, kan vi se frem til en 

tur til Harstad i juni 2022. 

Vi ser frem til et mere aktivt 2022 og i skrivende stund er vi allerede i gang med 

alt vi ikke fikk startet med grunnet covid. Vi legger alt i Guds hender! 

 

 

Sted: Skien                                     

Dato: 01.mars 2022 

Navn: Lise Ripegutu 



Årsrapport for» Løvegarden» Søndagsskolen i Gimsøy og Nenset 2021. 
 

Styret for søndagsskolen 2021, valgt for perioden 04.02. 2020 – 31.12 2021: Anne Lene 

Egeland, Lena Tveiti, Trond Inge Tappel og Elna Bjørge. 

I 2021 har vi hatt totalt 12 samlinger. Våren 2021 hadde vi to samlinger ute, der vi delte ut 

materiell (bøker) og hadde lek, servering og moro. Høsten 2021 hadde vi 10 

søndagsskolesamlinger inne.  

Etter familiegudstjenesten 5.september i Gimsøy kirke, hadde vi kirkekaffe i hagen til Inger 

og Elna Bjørge. Da arrangerte vi leker for barna og hygget oss med saft, kaffe og kaker. 

Løvegarden har 14 betalende medlemmer. I løpet av året har ca 30 barn vært innom, en eller 

flere ganger. De gangene et av korene fra Klyve har deltatt på gudstjenesten har det vært 

mange barn på søndagsskolen.  På grunn av pandemien har det vært få barn på 

søndagsskoletimene, mange søndager har vi måttet avlyse søndagsskolen. Men når det har 

vært mulig, har vi hatt søndagsskole når det er gudstjeneste i Nenset kirke. 

Høsten 2021 kunne vi flytte inn i nyoppusset «Barnekirke». Stab og foreldre har vært med på 

dugnad. Vi hadde åpning av det nye fine rommet hvor prosten og kirkevergen var til stede. 

Vi er medlemmer i Søndagsskolen Norge og abonnerer på opplegget «Sprell Levende». Siden 

høsten 21 har vi også abonnert på barnebladet «Barnas». Her får barna bibelfortellingene 

som vi har hatt som tegneserie og det er også små oppgaver i bladet. Sigmund Holtskog og 

Stian Holtskog hadde noen søndagsskoletimer før jul i 2021. 

20.august hadde vi planleggingsmøte for søndagsskolen. Vi valgte nytt styre for 2022 og 

satte opp tema og datoer for søndagsskolen fram til jul 2021. 

Vi har fulgt opplegget i Sprell Levende og brukt tema derfra.  

 

 

Sted: Skien 

Dato: 01.mars 2022 

Navn: For Løvegarden 

             Elna Bjørge. 


